貸与証明書交付申請書

 下記のとおり、奨学金の貸与証明書が必要なため、申請します。

奨 学 生 氏 名 長岡 太郎  （奨学生番号 1234       ）

証明を受けたい理由 授業料の減免を受けるため

証明書の提出先 ○○大学

証 明 項 目 Ｈ26年 4月から、Ｈ27年 3月までの 12ヶ月分

必 要 部 数      1    部

送 付 先 住 所
〒123-4567 ○○県△△市■町 321

平成 26年 9月○○日

申請者 住所  ○○県△△市■町 321

    氏名   長岡輝夫    ㊞

                       （奨学生との続柄 父  ）

 公益財団法人 長岡市米百俵財団

理 事 長 牧 野 忠 昌 様

記入例